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Egz. pojedynczy
Dotyczy postępowania: 
„Modernizacja gospodarki wodno – ściekowej budynku KMP  w Świętochłowicach
 przy ul. Wojska Polskiego 16C”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do ww. postępowania prowadzonego                        w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Oferent wnioskuje o sprecyzowanie wymaganych wymiarów wiaty oraz określenie pożądanego materiału do jej budowy, jak również o potwierdzenie użycia kostki kamiennej do wybrukowania nawierzchni pod wiatą. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zgodnie z zapisami w PFU*:
Wiata powinna być usytuowana na terenie wskazanym na mapce będącej załącznikiem nr 17 do PFU. Montaż wiaty na lekkiej konstrukcji na terenie zielonym wzdłuż płotu. Wiata z tworzywa sztucznego (np. płyta pcv przezroczysta) lub blaszana zabezpieczona przed korozją – zadaszenie i ścianki boczne, bez ścianki tylnej, poszczególne boksy bez ścianek przedzielających. Wymiary wiaty: głębokość pojedynczego boksu powinna zapewnić postój i całkowite zadaszenie na całej długości samochodu osobowego. 
Ilość boksów nie mniej niż wynika to z przepisów Prawa budowlanego i przepisów techniczno - budowlanych. Wymagane odległości od ogrodzenia i budynku nie więcej niż wynika to z przepisów Prawa budowlanego i przepisów techniczno - budowlanych. 
Posadowienie oraz konstrukcja powinny spełniać powszechne obowiązujące Polskie Normy i przepisy techniczno – budowlane w zakresie projektowania konstrukcji budowlanych. 
Nawierzchnia pod wiatą z kostki kamiennej, technologia budowy nawierzchni zgodna z podanymi w PFU przepisami techniczno – budowlanymi oraz Polskimi Normami.
Pytanie nr 2:
Istniejący parking z tyłu budynku jest odwadniany powierzchniowo. Czy istniejąca kanalizacja deszczowa ma zabudowany separator substancji ropopochodnych?
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Z dostępnej dokumentacji archiwalnej nie wynika jednoznacznie, czy istniejąca kanalizacja deszczowa jest wyposażona w  separator substancji ropopochodnych.  Oględziny w terenie po śladzie studzienek kanalizacji deszczowej nie pozwalają potwierdzić lub wykluczyć zabudowy separatora na  istniejącej kanalizacji deszczowej.  Bez względu jednak na stan faktyczny, w etapie nr 1 zadania należy zaprojektować i zabudować  separator substancji ropopochodnych, gdyż jest on przedmiotem dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Katowicach. W PFU  Zamawiający planuje zabudowę odwodnienia liniowego przed wjazdem na istniejący parking, tak jak to pokazano na  zał. nr 17 do PFU. 
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją sytuacyjno – wysokościową istniejącej kanalizacji sanitarnej                    i deszczowej? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Dostępna dokumentacja archiwalna, którą dysponuje Zamawiający, zawiera wyłącznie plan sytuacyjny                             z naniesionym przebiegiem sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Plan ten został udostępniony w ramach materiałów przetargowych jako załączniki do  PFU: zał. nr 1, nr 17 i nr 18.  Zgodnie z zapisami w punkcie 7.1  PFU (str.2), dokumentacja techniczno – kosztorysowa dla etapów 1 ÷ 4 powinna zawierać m.in.:
„1. Inwentaryzację architektoniczno – budowlaną i instalacyjną  piwnic i parteru oraz  terenu zewnętrznego, a  w razie konieczności także pozostałych kondygnacji budynku KMP Świętochłowice.
2. Inwentaryzację zewnętrznych przykanalików, przyłączy i  kanalizacji sanitarnej i deszczowej z wykorzystaniem udostępnionych przez Zamawiającego załączników.”
Pytanie nr 4:
Ścieki deszczowe obecnie są odprowadzane za pośrednictwem pompowni. Czy obiekt ten jest usytuowany na terenie będącym we władaniu Inwestora? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zgodnie z zapisami  na stronie 3 w PFU,  zakres zamówienia obejmuje m.in. „demontaż istniejącej przepompowni ścieków opadowych na terenie nie należącym do KMP Świętochłowice (...),”
Pytanie nr 5:
Z uwagi na złożoność tematu oferent wnioskuje o zmianę terminu złożenia ofert co najmniej o 7 dni tj. na dzień 16.10.2018r.
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż w związku z powyższymi pytaniami Wykonawcy i koniecznością uwzględnienia odpowiedzi do przygotowania rzetelnej oferty przez Wykonawców, przesuwa terminy składania, otwarcia i wniesienia wadium do postępowania jak niżej:
	TERMIN
	PIERWOTNY TERMIN
	NOWY TERMIN

	Termin składania ofert
	09.10.2018 r. godzina 09:00
	15.10.2018 r. godzina 12:00

	Termin otwarcia ofert
	09.10.2018 r. godzina 09:30
	15.10.2018 r. godzina 12:30

	Wniesienia wadium do postępowania
	09.10.2018 r. godzina 09:00
	15.10.2018 r. godzina 12:00


Wyk w 1 egz. E.Z
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
